dos softwares relacionados às atividades dos usuários do órgão, sem 
dedicação exclusiva de mão de obra, nos termos da tabela contida no item 
1.1 do Termo de Referência, conforme condições e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 31.122.557,52 (Trinta e um milhões, cento e vinte e dois mil, 
quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 30/09/2024 às 10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
[aberto e fechado] 

Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil